
 
 

UCHWAŁA NR 332/LI/2023 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 3897



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6290

600

60017

6630

750

75011

2010

75023

0970

758

75801

2920

75802

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 578 834,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 355,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
578 834,00

Różne rozliczenia 593 360,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
11 355,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 443,00

Wpływy z różnych dochodów 1 443,00

Urzędy wojewódzkie - 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

137 000,00

Administracja publiczna 443,00

Transport i łączność 137 000,00

Drogi wewnetrzne 137 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 68 350,01

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

68 350,01

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 68 350,01

Data podjęcia 2023-09-28

Rodzaj Plan dochodów                                                       Zał Nr1 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
SMYKÓW

Nr dokumentu 332/LI/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3897



75814

0920

2100

801

80148

0830

80153

2010

854

85415

2030

855

85501

0920

0940

85513

2010

85516

0690

0830 Wpływy z usług - 36 000,00

778 474,01

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 101 000,00

Wpływy z różnych opłat - 65 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4 864,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 864,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Rodzina - 94 636,00

Świadczenie wychowawcze 1 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

68 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

57,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 68 400,00

Wpływy z usług 5 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

57,00

Oświata i wychowanie 5 557,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 171,00

Różne rozliczenia finansowe 3 171,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3897



Rozdział Wartość

68 350,01

01044 68 350,01

68 350,01

50 000,00

40001 25 000,00

25 000,00

40002 25 000,00

-5 000,00

5 000,00

25 000,00

87 000,00

60016 10 000,00

10 000,00

60017 77 000,00

77 000,00

95 000,00

75011 -1 000,00

-1 000,00

75023 95 780,00

30 000,00

35 780,00

30 000,00
4300

Zakup usług pozostałych

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750
Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Drogi wewnetrzne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600
Transport i łączność

4260
Zakup energii

4270
Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostarczanie wody

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków                     Zał. Nr 2

Dział Paragraf Treść

010
Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

SMYKÓW

Nr dokumentu 332/LI/2023

Data podjęcia 2023-09-28

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3897



75095 220,00

220,00

120 000,00

75702 120 000,00

120 000,00

260 440,00

80101 186 673,00

15 943,00

55 000,00

52 340,00

-7 000,00

-51 470,00

11 860,00

110 000,00

80103 22 560,00

700,00

300,00

560,00

21 000,00

80104 5 000,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

11 000,00

10 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

4300
Zakup usług pozostałych

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Przedszkola 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

801
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

757
Obsługa długu publicznego

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3897



5 000,00

-3 000,00

-21 000,00

80106 -300,00

300,00

2 000,00

400,00

-3 000,00

80113 25 469,00

25 469,00

80148 19 810,00

11 000,00

1 000,00

2 000,00

5 500,00

310,00

80153 57,00

0,57

56,43

80195 1 171,00

1 171,00

-2 263,00

85219 660,00

660,00

85228 130,00

130,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ośrodki pomocy społecznej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

852
Pomoc społeczna

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

4220
Zakup środków żywności

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

4300
Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4790
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Inne formy wychowania przedszkolnego

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3897



85230 -3 053,00

-3 053,00

76 000,00

85415 76 000,00

76 000,00

-56 053,00

85501 1 500,00

1 000,00

500,00

85502 0,00

-126,00

126,00

85504 63,00

63,00

85508 2 200,00

2 200,00

85513 4 864,00

4 864,00

85516 -64 680,00

-25 000,00

6 500,00

-1 600,00

-22 500,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Wspieranie rodziny

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4300
Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4580
Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenie wychowawcze

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3240
Stypendia dla uczniów

855
Rodzina

854
Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pomoc w zakresie dożywiania

3110
Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3897



-4 000,00

-480,00

-15 000,00

-600,00

-2 000,00

80 000,00

90015 80 000,00

80 000,00

90095 0,00

1 000,00

-1 000,00

Razem: 778 474,01

4260
Zakup energii

4300
Zakup usług pozostałych

4260
Zakup energii

Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4280
Zakup usług zdrowotnych

4300
Zakup usług pozostałych

4270
Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3897



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

                                                                                                                                                           

                                                                                                                               Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 332/LI/2023 

Rady Gminy Smyków z dnia 28 września 2023 

                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 rok  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

 

rok budżetowy 

2023 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorz

ystane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnyc

h 

ustawach 

§9050  

 

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906 

 

Kredyty, 

pożyczki        i 

obligacje 

w tym: 

Dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 

irg. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   Wydatki    m a j ą t k o w e           

1. 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z kanałami 

bocznymi dla msc Przylogi 

      

2 579 350,01 2 578 350,01 68 350,01       2 510 000    
Gmina           

Smyków 

2. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

382012T Rozgół-Pokoradz  
651 660 600 000           400 000  200 000  

Gmina       

Smyków 

3. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

382009T w msc. Stanowiska 
974 428 965 818    171  249         128 751  665 818  

Gmina       

Smyków 

4. 600 60017 

Budowa drogi dojazdowej w 

msc. Miedzierza dz. Nr 244/4 

- opracowanie dokumentacji 

projektowej 

924 000 922 000     215 000          570 000  137 000  
Gmina       

Smyków 

5. 750 75095 

Aktualizacja koncepcji 

obsługi  komunikacyjnej 

kompleksu  usługowego i 

przedszkola dla drogi 

192 751 192 751     152 751            40 000    
Gmina      

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3897



krajowej nr 74 w Smykowie 

6. 801 80104 

Zakup i montaż elementów 

małej architektury w postaci 

urządzeń zabawowych w raz 

z zabezpieczeniem stref 

upadku przy placu zabaw 

Przedszkolu  w Smykowie 

182 000      160 000             73 919   86 081 

 

 

 

Gmina       

Smyków 

 

7. 
   

900 
90095 

Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-

rozpoznawczego wód 

termalnych Smyków GT-1  

w msc. Wólka Smolana 

12 166 059 12 136 410    2 629 410    9 507 000  

Gmina 

Smyków 

 

 

 

8. 900 90015 

Podwieszenie opraw 

oświetlenia ulicznego  na 

terenie Gminy Smyków- 

opracowanie dokumentacji 

60 000 60 000 30 000   30 000           

 

 

 

 

 

Gmina 

Smyków 

9. 900 90015 

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Smyków 

24 368 2 998    2 998                                  
Gmina 

Smyków 

10. 921 92195 

Budowa budynku 

użyteczności kulturalno-

społecznej z 

dwustanowiskowym garażem 

dla OSP Przyłogi 

4 029 290 2 317 875    620 000  1 697 875  
Gmina 

Smyków 

11. 926 92605 

Opracowanie projektu na 

wymianę budynku zaplecza 

boiska Orlik w Smykowie 

20 000 20 000    20 000    
Gmina 

Smyków 

   
Razem wydatki majątkowe 

(1+11) 
21 803 906,01 19 956 202,01 637 350,01   7 025 078     12 207 693 86 081  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3897



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 332/LI/2023   

Rady Gminy Smyków z dnia 28 września 2023 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty,           

pożyczki, 

obligacje 

w tym: 

dotacje          

i środki 

pochodzące   

z innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 40001 

Zakup i montaż urządzenia do kompensacji 

mocy biernej    w budynku wielofunkcyjnym 

w Smykowie 

25 000 25 000     Gmina Smyków 

2. 400 40002 

Zakup i montaż urządzenia do kompensacji 

mocy biernej   w stacji uzdatniania wody  

w msc. Piaski Królewieckie 

25 000 25 000     Gmina Smyków 

3. 600    60016 

Budowa drogi gminnej Nr 382004T 

Miedzierza-Wólka Smolana- Granica Gminy- 

opracowanie dokumentacji 

130 000 130 000     Gmina Smyków 

4. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej Nr 382010T 

Matyniów - Sachalin 

10 000 10 000     Gmina Smyków 

5. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej Nr 382021T 

Matyniów - Piaski 

10 000 10 000     Gmina Smyków 

6. 600 60017 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę drogi dojazdowej do pól w 

Miedzierzy- działka nr 256  

10 000 10 000     Gmina Smyków 

7. 600 60017 

Opracowanie dokumentacji projektowej na  

budowę drogi dojazdowej do pól w 

Smykowie- działka nr 297 

10 000 10 000     Gmina Smyków 

8. 600 60017 

Opracowanie dokumentacji projektowej na  

budowę drogi dojazdowej do pól w msc. 

Przyłogi-Znajoma- działka nr 473,213/1200 

15 480 15 480     Gmina Smyków 

9. 600 60017 

 Przebudowa odcinka drogi dojazdowej do 

pól w msc. Kawęczyn-Świnków w tym 

opracowanie dok. projektowej 

50 000 50 000     Gmina Smyków 

10. 900 90001 
Instalacja systemu monitoringu wizyjnego 

przy Oczyszczalni Ścieków w msc 
25 000 25 000     Gmina Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3897



 

Miedzierza wraz z niezbędnym 

oprzyrządowaniem 

11. 900 90015 
Opracowanie audytu energetycznego dla 

oświetlenia ulicznego 
20 000 20 000     Gmina Smyków 

12.. 921 92109 
Uzupełnienie ogrodzenia przy budynku 

świetlicy w Salacie 
11 000 11 000     Gmina Smyków 

13. 921 92195 

Zakup nieruchomości oznaczonej  

w ewidencji jako działka Nr 70, obręb 

Trawniki o pow. 0,18 ha   z przeznaczeniem 

pod plac zabaw 

7 000 7 000     Gmina Smyków 

   
OGÓŁEM  WYDATKI MAJĄTKOWE  

(1+13) 
348 480 348 480      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3897



                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 5 

                                                                                           do Uchwały Nr 332/LI/2023                                                                                                                                                                                                       

Rady Gminy Smyków 

.z dnia 28 września 2023 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2023 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 53 579,06 53 579,06 53 579,06 1 050,57 52 528,49   
 

          

750 75011 2010 64 594,00 64 594,00 64 594,00 64 594,00           

751 75101 2010 784,00 784,00 784,00 0,00 784,00   
 

          

751 75108 2010 33 168,00 33 168,00 33 168,00 8 694,00 24 474,00         

751 75110 2010 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00          

758 75814 2010 1 778,30 1 778,30 1 778,30 1 778,30          

801 80153 2010 33 684,00 33 684,00 33 684,00 0,00 33 684,00         

851 85195 2010 100,00 100,00 100,00 100,00          

852 85228 2010 4 376,00 4 376,00 4 376,00 4 376,00          

855 85502 2010 3 605 594,00 3 605 594,00 3 605 594,00 443 831,00 33 763,00  3 128 000,00             

855 85503 2010 605,00 605,00 605,00  605,00    
     

   855    85513  2010 43 041,00 43 041,00 43 041,00    43 041,00               

Ogółem 3 841 674,36 3 841 674,36 3 841 674,36 524 423,87 189 250,49  3 128 000,00             

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3897


	UCHWAŁA NR 332/LI/2023 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-04T10:46:49+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




